
28 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XXI N° 4.663 

Envio de Propostas pelo e-mail: licitacao@saojosedosquatromarcos.mt. 
leg.br, entre os dias 28 a 30/01/2025. 

Informações pelo telefone (65) 3251-1440 e 3251-1142, das 12:00 as 
18:00 horas. 

DAIZE FERNANDA ALVES DE MATOS 

Agente de Contratação — Portaria 018/2024. 

São José dos Quatro Marcos-MT, 27/01/2024. 

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE 

CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE 
EXTRATO DE CONTRATO 03/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO N° 04/2025 

DISPENSA N° 04/2025 

CONTRATO N° 03/2025 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDE-
RAL 

14.133/2021. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/ 
MT 

CONTRATADO: NET VIP SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DETENTORA DE PROVE-
DOR DE INTERNET PARA FORNECIMENTO DE CONEXÃO DE BANDA 
LARGA VIA FIBRA OPTICA COM CAPACIDADE DE 500 MBPS 

DO PREÇO: R$ 1.800,00 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

DATA ASSINATURA: 24/01/2025 

Ramiro Douglas Gomes 

Presidente da Mesa Diretora 

CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE 
EXTRATO DE CONTRATO 02/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA N° 02/2025 

CONTRATO N° 02/2025 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDE-

RAL 

14.133/2021. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/ 

MT 

CONTRATADO: G3 AUTO POSTO LTDA 

CNPJ n° 44.932.876/0001-41 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTIVEIS ETANOL — ABASTECIMENTO NA BOMBA, 

DO PREÇO: R$ 12.970,00 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

DATA ASSINATURA: 24/01/2025 

Remiro Douglas Gomes 

Presidente da Mesa Diretora 

CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE 
EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA N° 01/2025 

CONTRATO N° 01/2025 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDE-
RAL 

14.133/2021. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/ 
MT 

CONTRATADO: MASTER MF EXTINTORES E ACESSORIOS LTDA 

OBJETO: SEGURANÇA DO TRABALHO E ACOMPANHAMENTO TÉC-
NICO, PGR — PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS; PCMS0-
PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO E SAÚDE OCUPACIONAL; LT-
CAT — LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABA-
LHO; SISTEMA DE GESTÃO DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABA-
LHO — ATÉ 15 COLABORADORES, ENVIO DOS EVENTOS EXIGIDOS 

j PELO E-SOCIAL 

DO PREÇO: R$ 4.200,00 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

DATA ASSINATURA: 24/01/2025 

Ramiro Douglas Gomes 

Presidente da Mesa Diretora 

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE 

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE 
ATO N.° 249/2025 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.°- NOMEAR a servidora RILLARY FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA, 
CPF: 050.(...)-35, para o cargo em comissão de Assessor de Gabinete da 

Primeira Secretaria. 

Art. 2.°- Este ato entra em vigor a partir da presente data, com efeitos a 

partir de 02 de janeiro de 2025. 

Gabinete da Presidência, 27 de Janeiro de 2025. 

Ver. Wanderley Cerqueira 

Presidente 

Ver . Rosemary Souza Prado 

1° Secretária 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL COMPLEXO NASCENTES DO 
PANTANAL 

PORTARIA N°. 01/2025 DE 27 DE JANEIRO DE 2025 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA EXERCER AS 

FUNÇÕES DO CARGO COMISSIONADO DE COORDENADOR DE LI-

CENCIAMENTO AMBIENTAL NO ÂMBITO DO CONSÓRCIO DO COM-

PLEXO NASCENTES DO PANTANAL. 

Jadilson Alves de Souza, Presidente do Consórcio Intermunicipal de De-
senvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo 

Nascentes do Pantanal, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que a Assembleia Geral do Consórcio aprovou a Resolução 
Normativa N° 031/2016 que Cria o Cargo em Comissão de COORDENA-

I DOR DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL, regulamentado pela Resolução 

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 17 Assinado Digitalmente 


